
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
16 березня  2020 р.                                   № 71-р 

 

Про створення робочої комісії  

 

           Згідно з ст. 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання рішення 

постійної міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій, протокол № 8 від 12.03.2020, враховуючи службову 

записку начальника відділу охорони здоров’я виконкому Бердянської міської 

ради та завідувача відокремленого підрозділу «Бердянський міськрайонний 

відділ Державної установи «Запорізький обласний лабораторний центр 

Міністерства охорони здоров’я України»  від 16.03.2020 № 101/01-20/XI-

01/40|216 «Про організацію  проведення контрольних заходів», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

 1. Створити робочу комісію для здійснення аналізу виконання  

суб’єктами господарювання міста п.2.2 протоколу № 8 від 12.03.2020 постійної 

міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій  щодо призупинення діяльності розважальних закладів, дитячих 

атракціонів, ігрових зон, а також кінотеатрів, дискотек, ігрових та 

комп’ютерних центрів (далі робоча комісія). 

  

 2. Затвердити посадовий склад робочої комісії: 

            - представник Бердянського міського управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Запорізькій області (за згодою) 

            -  представник Бердянського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Запорізькій області (за згодою) 

            - представник Бердянського міськрайонного управління  Головного 

управління ДСНС України в Запорізькій області (за згодою) 

            -  представник адміністративного відділу виконкому Бердянської міської 

ради 

            - представник управління праці та соціального захисту населення  

виконкому Бердянської міської ради. 

 

 3. Робочій комісії: 

 1) здійснити моніторинг роботи об’єктів, зазначених у п.1 цього 

розпорядження, на предмет виконання вимог п. 2.2. протоколу № 8 від 



2 

 

12.03.2020 постійної міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій. 

 2) за результатами моніторингу  узагальнену інформацію надати міському 

голові, голові постійної міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Чепурному В.П. 

  

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради  Олексій ХОЛОД  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


